	1. 
	Wipptal / Sterzing
	Verena Aigner, Gossensaß


	aignerverena@gmx.net
3493616764
	
	

	2. 
	Pustertal / Bruneck
	Hans Peter Niederkofler, Bruneck
Christine Baumgartner,

Bruneck
	hp.niederkofler@gmx.net
349 216 2919

christine.baumgartner@alice.it
0474 410466
	
	

	3. 
	Unteres Pustertal
	Erna Marsoner, Pfunders
	erna.marsoner@rolmail.net
346 7937374
	
	

	4. 
	Unteres Vinschgau
	Karl Zerzer (Naturns)


	zerzer.karl@alice.it 

333 9405903
	
	

	5. 
	Oberes Vinschgau
	Josef Gruber (Mals)
	347 5794907
	
	

	6. 
	Mittleres Vinschgau
	Erich Daniel (Schlanders)
	erich.d@tiscalinet.it 

0473 730450
	
	

	7. 
	Burgrafenamt / Meran (Partschins-Passei​ertal-Schenna –Tscherms - Lana-Ulten- Burgstall – Hafling - Vöran
	Cristina Herz (Meran)

Sylvia Mair (Meran)

	c.herz@brennercom.net 

340 2896843 

sylvia.mair@gmail.com
333 321 29 14


	
	

	8. 
	Etschtal
	Karl Trojer (Terlan)
	trokar.ter@tin.it
335 7081728
	
	

	9. 
	Überetsch
	Wilfried Meraner (St. Pauls)
	 w.meraner@yahoo.it
0471/66 09 86
	
	

	10. 
	Salten-Schlern (Sarntal, Jenesien, Ritten, Völs Kastelruth, Tiers, Deutschnofen, Welschnofen
	Günther Tirler u. Gabriele Überbacher (Kastelruth)
	g.ueberbacher@teletu.it
331 4096050
	
	

	11. 
	Unterland
	Erika Rinner (Kurtatsch)

Marlene Stein (Neumarkt)


	marlenestein@email.it
0471 812380

erika.rinner@rolmail.net
0471 880500
	
	

	12. 
	Bozen Land
	Koordinierungsbüro Bozen
	info@dirdemdi.org
0471 324987
	
	

	13. 
	Leifers
	
	
	
	

	14. 
	Bozen Stadt
	Büro der Initiative
	info@dirdemdi.org
0471 324987
	
	

	15. 
	Eisacktal / Brixen
	Robert Hochgruber, Tschötsch
Franz Linter, Brixen
	robert.hochgruber@bb44.it
347 7133199

f.linter@gmx.net
327 1650518
	
	

	16. 
	Gröden
	Hubert Comploi (derzeit Brixen) und Vertreter im Eisacktal
	hubert.comploi@poste.it

	
	

	17. 
	Gadertal
	Pepi Christofolini
	pepi.cristofolini@rolmail.net
0474 501559
	
	


Kontaktpersonen der Initiative für mehr Demokratie
in den Bezirken zum Beziehen der Infomaterialien

	Bezirk
	Kontaktperson
	E-Mail, Telefon
	
	


